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Назив, адреса, ЕДБ: 

1. План за контрола
	Вид на контрола
	Надлежен царински орган
	Основна причина за контрола
	Колку често се врши контрола
	Резултати од контрола

	Проверка на царинската декларација согласно член 78 став (1) под а) од ЦЗ 
	
	
	
	

	Проверка на царинската декларација согласно член 78 став (1) под б) од ЦЗ
	
	. 
  
	
	

	Дополнителна проверка на царинската декларација согласно член 90 став (2) од ЦЗ
	
	
	
	

	Надзор и следење на одобрението согласно член 13 од ЦЗ и член 167 став (8) подстав 2). (следење на критериумите и условите кои мора да бидат исполнети и почитување на обврските кои произлегуваат од одобрението)
	
	
	.
	






